“Procedurë e hapur sherbime mbi kufirin e lartë monetar” (me mjete 

elektronike). 

3. Objekti i kontratës: Implementimi dhe investimi ne nje zgjidhje te konsolidur per Integrimin 

e te dhenave (Middleware) 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-59854-08-29-2025 

5. Fondi Limit: 198.550.000 (Njëqind e nëntëdhjetë e tetë milionë e pesëqind e pesëdhjetë mijë) 

leke pa TVSH ose 2,027,883 (Dy milion e njezet e shtate mije e teteqind e tetedhjete e tre) euro pa 

TVSH. 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 18.11.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit [25.11.2025] (73)